Assistente Parlamentar

FUNÇÃO GRATIFICADA
Coordenador 
Administrativo

50% sobre a referência 02, grau A   -    R$ 1.889,01

5.255,47 5.505,69 5.755,94 6.006,18 6.256,45 6.506,77

VALOR DOS SUBSÍDIOS DOS AGENTES POLÍTICOS DA CÂMARA DA CÂMARA, EM 01/01/2025:

R$11.183,57 (onze mil, cento e oitenta e três reais e cinquenta e sete centavos) mensais.

Coordenador Legislativo 50% sobre a referência 02, grau A   -    R$ 1.889,01

Controlador Interno 50% sobre a referência 02, grau A   -    R$ 1.889,01
Subcoordenador 

Legislativo
50% sobre a referência 02, grau A   -    R$ 1.889,01